МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ХАНТЫ-МАНСИЙСК

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 7 «ЁЛОЧКА»

ПРИКАЗ

об утверждении Положения о Психологической службе,

Положения о  психолого-педагогическом консилиуме  учреждения

от «_02_» _октября_ 2019 года                                                                                №  154

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях организации психолого-педагогического

сопровождения участников образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  Положение о психологической службе МБДОУ ЦРР ДС № 7 «Ёлочка»

(Приложение 1)

- Положение о психолого-педагогическом консилиуме (далее - ППк) МБДОУ

ЦРР ДС № 7 «Елочка» (Приложение 2.)

2. Педагогу-психологу Павловой О.А. довести до сведения педагогических

работников Положение о ППк в срок до 10.10.2019 года, ознакомить под подпись с

принятым локальным  нормативным  актом, в соответствии с  абзацем десятым части

второй статьи 22 ТК РФ.

3. Считать утратившим силу приказ «О психолого-педагогическом сопровождении

детей с ОВЗ» от 26.09.2016 №  141, Положение о психолого-медико-педагогическом

консилиуме  МБДОУ ЦРР ДС № 7 «Елочка», утвержденное приказом руководителя

учреждения от 26.09.2016 № 141.

4. Воспитателю Овсянкиной Л.В. разместить локальные акты на официальном сайте

учреждения в сети Интернет  http://sad7elochka.ru/ в срок до 05.10.2019 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Ярманова И.В.

МБДОУ ЦРР – ДС № 7 «Елочка

http://sad7elochka.ru/